
Rua José Quintino de Magalhães  s/n  CEP:58985-000 Santana de Mangueira -PB. CNPJ:09.150.087/0001-58 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICÍPIO DE SANTANA DE MANGUEIRA 

Gabinete do Prefeito 

PORTARIA Nº 025/2024 

      O PREFEITO MUNICIPAL SANTANA 

DE MANGUEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei 

Orgânica do Município e demais Legislação que rege a matéria. 

CONSIDERANDO, Pedido de permuta 

celebrado entre as servidoras EDILEUZA VIDAL DE SOUSA LEITE servidora 

efetiva do município de Santana de Mangueira- PB, sob a matrícula de 

nº48550, e JACKELINE FERREIRA SIMÕES MANGUEIRA, servidora efetiva 

do município de Conceição – PB, sob a matrícula de nº 2902. 

CONSIDERANDO: aquiescência de 

ambos os municípios. 

      RESOLVE 

      CEDER, a servidora efetiva, 

EDILEUZA VIDAL DE SOUSA LEITE, matrícula de nº48550, ocupante do 

cargo de Professora, lotada na Secretaria municipal de Educação de Santana 

de Mangueira - PB, em PERMUTA com a Servidora JACKELINE FERREIRA 

SIMÕES MANGUEIRA, servidora efetiva, lotado na Secretaria municipal de 

Educação do município de Conceição – PB, ocupante do cargo de Professora, 

matrícula nº 2902, com ônus para os órgãos de origem de cada servidora, 

com inicio das atividades a partir de 02 de janeiro de 2025. 

              Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando as disposições em contrário. 

     Publique-se e dê-se ciência. 

    Santana de Mangueira, 18 de Dezembro de 2024. 

 

                                    Nerival Inácio de Queiroz 

Prefeito Municipal 

  


	MUNICÍPIO DE SANTANA DE MANGUEIRA

